
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Torneo CP SIRACUSA 1001042A

Luogo AVOLA  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 16-01-2010 - 24-01-2010

Turni 8

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SCOLLO GIUSEPPE ELIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Tondo Salvatore          

1Carnemolla Giampaolo     

2
Salvaggio Salvatore      

3
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Tondo Salvatore          7.0 ITA 34.5038.0029.0033.001896 1736 1711 8 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 1953

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     5.5 ITA 36.0040.0029.0025.25 1764 1750 1791 8 4 3 1 4 3 0 1 4 1 3 0 0 0 1961

3 5 2N Salvaggio Salvatore      5.5 ITA 35.5038.5028.5024.25 1736 1709 1780 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1977

4 9 2N Conti Silvano            5.0 ITA 36.5039.0029.5021.50 1688 1656 1726 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1968

5 7 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 35.0037.5028.0021.75 1704 1661 1731 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1964

6 8 2N Giuliano Vincenzo        5.0 ITA 34.0036.5027.0020.00 1704 1691 1730 8 4 2 2 5 2 2 1 3 2 0 1 0 0 1995

7 10 3N Arangio Alessandro       5.0 ITA 29.5032.0024.0017.00 1575 1586 1682 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1994

8 1 CM Bottini Paolo            4.5 ITA 32.0033.5025.0015.251934 1573 1330 8 4 1 3 3 2 0 1 5 2 1 2 0 0 1957

9 20 3N Arangio Roberto Salvatore4.5 ITA 27.5030.0022.5014.50 1431 1605 1628 8 4 1 3 5 3 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

10 3 1N Minniti Giuseppe         4.0 ITA 35.0038.0028.0015.001861 1651 1287 8 4 0 4 3 1 0 2 5 3 0 2 0 0 1957

11 6 2N Pocchi Giuseppe          4.0 ITA 34.0034.0028.5014.75 1715 1686 1657 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 0 0 1973

12 15 2N Monica Vincenzo          4.0 ITA 25.5025.5020.009.00 1481 1515 1519 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1946

13 13 3N Fiasconaro Martino       3.5 ITA 30.0032.5023.0011.75 1503 1588 1544 8 3 1 4 3 2 1 0 5 1 0 4 0 0 1964

14 21 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 28.0028.0023.008.00 1427 1566 1465 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1957

15 12 3N Bramanti Vincenzo        3.5 ITA 26.5026.5021.506.25 1506 1520 1486 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1987

16 14 NC Romano Sebastiano        3.5 ITA 24.0024.0019.007.75 1488 1511 1471 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1991

17 19 NC Quarta Juri 3.0 ITA 28.0030.5023.008.50 1431 1515 1429 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1992

18 16 2N Raffetti Giovanni        3.0 ITA 25.5028.0020.009.00 1475 1549 1459 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1959

19 11 2N Cappello Antonino        3.0 ITA 18.0018.0014.506.00 1529 1436 1387 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1950

20 18 NC Di Noto Giovanni 2.5 ITA 23.5023.5018.503.00 1440 1457 1317 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1975

21 22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA 14.5014.5010.002.00 1293 1530 1405 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

22 17 NC Di Gregorio Luisa        0.0 ITA 22.0022.0018.000.00 1293 1493 694 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1963

FSI - CP SIRACUSA (1001042A) - AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1575 1586 1682 1994 M 116791

20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1431 1605 1628 1992 M 116792

21 2N Boscarino Gaetano        ITA SIC SR 1427 1566 1465 1957 M 103684

1 CM Bottini Paolo            ITA SIC SR 1934 1573 1330 1957 M 814725 103676

12 3N Bramanti Vincenzo        ITA SIC SR 1506 1520 1486 1987 M 129042

11 2N Cappello Antonino        ITA SIC SR 1529 1436 1387 1950 M 130610

4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA SIC SR 1764 1750 1791 1961 M 111970

9 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1688 1656 1726 1968 M 103677

22 NC De Benedictis Andrea     ITA SIC SR 1293 1530 1405 1996 M 128457

17 NC Di Gregorio Luisa        ITA SIC SR 1293 1493 694 1963 F 144919

18 NC Di Noto Giovanni ITA SIC SR 1440 1457 1317 1975 M

13 3N Fiasconaro Martino       ITA SIC SR 1503 1588 1544 1964 M 140444

8 2N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1704 1691 1730 1995 M 116800

3 1N Minniti Giuseppe         ITA SIC SR 1861 1651 1287 1957 M 821918 103675

15 2N Monica Vincenzo          ITA SIC SR 1481 1515 1519 1946 M 103674

7 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1704 1661 1731 1964 M 109913

6 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1715 1686 1657 1973 M 110569

19 NC Quarta Juri ITA SIC SR 1431 1515 1429 1992 M 144920

16 2N Raffetti Giovanni        ITA SIC SR 1475 1549 1459 1959 M 103681

14 NC Romano Sebastiano        ITA SIC SR 1488 1511 1471 1991 M 116804

5 2N Salvaggio Salvatore      ITA SIC SR 1736 1709 1780 1977 M 116026

2 CM Tondo Salvatore          ITA SIC SR 1896 1736 1711 1953 M 805033 103673
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

8 1 CM Bottini Paolo            4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | 15 N 1 | -2

1 2 CM Tondo Salvatore          7.0 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | 0

10 3 1N Minniti Giuseppe         4.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 5 N 0 | -2

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     5.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | 0

3 5 2N Salvaggio Salvatore      5.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B 1 | 0

11 6 2N Pocchi Giuseppe          4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 9 N 0 | 0

5 7 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 8 2N Giuliano Vincenzo        5.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 6 B Â½ | 21 N 1 | 2 B Â½ | 2

4 9 2N Conti Silvano            5.0 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B 1 | 0

7 10 3N Arangio Alessandro       5.0 ITA | 21 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 19 N 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 0

19 11 2N Cappello Antonino        3.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 17 N 1 | 14 N 1 | 19 B 0 | 21 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

15 12 3N Bramanti Vincenzo        3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 0

13 13 3N Fiasconaro Martino       3.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | -2

16 14 NC Romano Sebastiano        3.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 0

12 15 2N Monica Vincenzo          4.0 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 0

18 16 2N Raffetti Giovanni        3.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 0 | 14 B 1 | 21 N Â½ | 0

22 17 NC Di Gregorio Luisa        0.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 0 Â½ | 22 N 0 | -1

20 18 NC Di Noto Giovanni 2.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 20 N 0 | 11 N 0 | 0

17 19 NC Quarta Juri 3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0

9 20 3N Arangio Roberto Salvatore4.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 19 B 1 | 2

14 21 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 12 B Â½ | 9 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 0 | 16 B Â½ | 1

21 22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 15 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 0 Â½ | 17 B 1 | 1
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 1 0.00 0.55 -0.55 1573.621330 1957 M 814725 103676

3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 1 0.00 0.45 -0.45 1651.121287 1957 M 821918 103675

2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 2 2.00 1.00 1 1736.751711 1953 M 805033 103673
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 8 5.00 3.90 1.1 33 1586.881682 1994 M 116791

20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 6 4.50 2.60 1.9 60 1605.501628 1992 M 116792

21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 7 2.50 2.30 0.2 9 1566.431465 1957 M 103684

12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 7 3.50 4.00 -0.5 -9 1520.001486 1987 M 129042

11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 7 3.00 4.40 -1.4 -36 1436.711387 1950 M 130610

4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 5 3.50 4.10 1.4 42 1750.501791 1961 M 111970

9 2N Conti Silvano            ITA 1688 7 5.00 4.30 0.7 21 1656.001726 1968 M 103677

22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 4 1.50 1.40 0.1 9 1530.801405 1996 M 128457

17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 7 0.00 1.80 -1.8 -90 1493.14694 1963 F 144919

18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 8 2.50 3.80 -1.3 -33 1457.381317 1975 M

13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 6 3.00 3.40 0.1 3 1588.121544 1964 M 140444

8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 6 3.50 4.10 0.9 30 1691.751730 1995 M 116800

15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 7 4.00 3.80 0.2 12 1515.501519 1946 M 103674

7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 7 4.50 4.40 0.6 18 1661.001731 1964 M 109913

6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 6 3.00 4.20 -0.2 -3 1686.881657 1973 M 110569

19 NC Quarta Juri ITA 1431 8 3.00 3.10 -0.1 -6 1515.381429 1992 M 144920

16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 7 3.00 3.30 -0.3 -9 1549.121459 1959 M 103681

14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 7 3.50 3.80 -0.3 -3 1511.751471 1991 M 116804

5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 6 4.50 4.30 1.2 39 1709.751780 1977 M 116026
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506   |  1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 0 - 1

2 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896   |  13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 1 - 0

3 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488   |  3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 0 - 1

4 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764   |  15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 1 - 0

5 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475   |  5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 0 - 1

6 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715   |  17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 1 - 0

7 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440   |  7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 0 - 1

8 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704   |  19 NC Quarta Juri ITA 1431 1 - 0

9 20 3N Arangio Roberto Salvatore ITA 1431   |  9 2N Conti Silvano            ITA 1688 0 - 1

10 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575   |  21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 1 - 0

11 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529   |  Â½ - F

12 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293   |  Â½ - F
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bottini Paolo            1 ITA 1934   |  6 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1715 0 - 1

2 7 1N Nobile Stefano           1 ITA 1704   |  2 CM Tondo Salvatore          1 ITA 1896 Â½ - Â½

3 3 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1861   |  8 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704 0 - 1

4 9 2N Conti Silvano            1 ITA 1688   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     1 ITA 1764 Â½ - Â½

5 5 2N Salvaggio Salvatore      1 ITA 1736   |  10 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1575 1 - 0

6 11 2N Cappello Antonino        0.5 ITA 1529   |  16 2N Raffetti Giovanni        0 ITA 1475 0 - 1

7 17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293   |  12 3N Bramanti Vincenzo        0 ITA 1506 0 - 1

8 13 3N Fiasconaro Martino       0 ITA 1503   |  18 NC Di Noto Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

9 19 NC Quarta Juri 0 ITA 1431   |  14 NC Romano Sebastiano        0 ITA 1488 0 - 1

10 15 2N Monica Vincenzo          0 ITA 1481   |  20 3N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1431 Â½ - Â½

11 22 NC De Benedictis Andrea     0.5 ITA 1293   |  Â½ - F

12 21 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1427   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pocchi Giuseppe          2 ITA 1715   |  5 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1736 Â½ - Â½

2 8 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1704   |  7 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1704 1 - 0

3 2 CM Tondo Salvatore          1.5 ITA 1896   |  9 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1688 1 - 0

4 4 2N Carnemolla Giampaolo     1.5 ITA 1764   |  1 CM Bottini Paolo            1 ITA 1934 1 - 0

5 16 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1475   |  3 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1861 0 - 1

6 10 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1575   |  14 NC Romano Sebastiano        1 ITA 1488 1 - 0

7 21 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1427   |  12 3N Bramanti Vincenzo        1 ITA 1506 Â½ - Â½

8 20 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1431   |  13 3N Fiasconaro Martino       1 ITA 1503 1 - 0

9 22 NC De Benedictis Andrea     1 ITA 1293   |  15 2N Monica Vincenzo          0.5 ITA 1481 Â½ - Â½

10 17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293   |  11 2N Cappello Antonino        0.5 ITA 1529 0 - 1

11 18 NC Di Noto Giovanni 0 ITA 1440   |  19 NC Quarta Juri 0 ITA 1431 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Salvaggio Salvatore      2.5 ITA 1736   |  8 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1704 1 - 0

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     2.5 ITA 1764   |  2 CM Tondo Salvatore          2.5 ITA 1896 0 - 1

3 3 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1861   |  6 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 1715 1 - 0

4 7 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1704   |  10 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1575 1 - 0

5 12 3N Bramanti Vincenzo        1.5 ITA 1506   |  20 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1431 0 - 1

6 1 CM Bottini Paolo            1 ITA 1934   |  22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA 1293 1 - 0

7 9 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1688   |  21 2N Boscarino Gaetano        1 ITA 1427 1 - 0

8 14 NC Romano Sebastiano        1 ITA 1488   |  11 2N Cappello Antonino        1.5 ITA 1529 0 - 1

9 15 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1481   |  13 3N Fiasconaro Martino       1 ITA 1503 0 - 1

10 19 NC Quarta Juri 1 ITA 1431   |  16 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1475 1 - 0

11 18 NC Di Noto Giovanni 0 ITA 1440   |  17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tondo Salvatore          3.5 ITA 1896   |  5 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1736 1 - 0

2 20 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1431   |  3 1N Minniti Giuseppe         3 ITA 1861 0 - 1

3 8 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1704   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     2.5 ITA 1764 0 - 1

4 6 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 1715   |  7 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

5 10 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1575   |  9 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1688 Â½ - Â½

6 11 2N Cappello Antonino        2.5 ITA 1529   |  19 NC Quarta Juri 2 ITA 1431 0 - 1

7 13 3N Fiasconaro Martino       2 ITA 1503   |  1 CM Bottini Paolo            2 ITA 1934 Â½ - Â½

8 22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA 1293   |  12 3N Bramanti Vincenzo        1.5 ITA 1506 0 - 1

9 21 2N Boscarino Gaetano        1 ITA 1427   |  14 NC Romano Sebastiano        1 ITA 1488 Â½ - Â½

10 16 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1475   |  18 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293   |  15 2N Monica Vincenzo          1 ITA 1481 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Minniti Giuseppe         4 ITA 1861   |  2 CM Tondo Salvatore          4.5 ITA 1896 0 - 1

2 5 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1736   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     3.5 ITA 1764 Â½ - Â½

3 8 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1704   |  6 2N Pocchi Giuseppe          3 ITA 1715 Â½ - Â½

4 7 1N Nobile Stefano           3 ITA 1704   |  9 2N Conti Silvano            3 ITA 1688 Â½ - Â½

5 19 NC Quarta Juri 3 ITA 1431   |  10 3N Arangio Alessandro       2.5 ITA 1575 0 - 1

6 1 CM Bottini Paolo            2.5 ITA 1934   |  20 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1431 1 - 0

7 12 3N Bramanti Vincenzo        2.5 ITA 1506   |  13 3N Fiasconaro Martino       2.5 ITA 1503 1 - 0

8 11 2N Cappello Antonino        2.5 ITA 1529   |  21 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 1427 0 - 1

9 15 2N Monica Vincenzo          2 ITA 1481   |  16 2N Raffetti Giovanni        1.5 ITA 1475 1 - 0

10 18 NC Di Noto Giovanni 1.5 ITA 1440   |  22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA 1293 1 - 0

11 14 NC Romano Sebastiano        1.5 ITA 1488   |  17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293 1 - 0
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tondo Salvatore          5.5 ITA 1896   |  1 CM Bottini Paolo            3.5 ITA 1934 1 - 0

2 4 2N Carnemolla Giampaolo     4 ITA 1764   |  3 1N Minniti Giuseppe         4 ITA 1861 1 - 0

3 9 2N Conti Silvano            3.5 ITA 1688   |  5 2N Salvaggio Salvatore      4 ITA 1736 Â½ - Â½

4 6 2N Pocchi Giuseppe          3.5 ITA 1715   |  10 3N Arangio Alessandro       3.5 ITA 1575 Â½ - Â½

5 12 3N Bramanti Vincenzo        3.5 ITA 1506   |  7 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1704 0 - 1

6 21 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 1427   |  8 2N Giuliano Vincenzo        3.5 ITA 1704 0 - 1

7 19 NC Quarta Juri 3 ITA 1431   |  15 2N Monica Vincenzo          3 ITA 1481 0 - 1

8 13 3N Fiasconaro Martino       2.5 ITA 1503   |  11 2N Cappello Antonino        2.5 ITA 1529 1 - 0

9 20 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1431   |  18 NC Di Noto Giovanni 2.5 ITA 1440 1 - 0

10 16 2N Raffetti Giovanni        1.5 ITA 1475   |  14 NC Romano Sebastiano        2.5 ITA 1488 1 - 0

11 22 NC De Benedictis Andrea     1.5 ITA 1293   |  Â½ - F

12 17 NC Di Gregorio Luisa        0 ITA 1293   |  Â½ - F
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Giuliano Vincenzo        4.5 ITA 1704   |  2 CM Tondo Salvatore          6.5 ITA 1896 Â½ - Â½

2 7 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 1704   |  4 2N Carnemolla Giampaolo     5 ITA 1764 Â½ - Â½

3 5 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA 1736   |  3 1N Minniti Giuseppe         4 ITA 1861 1 - 0

4 9 2N Conti Silvano            4 ITA 1688   |  6 2N Pocchi Giuseppe          4 ITA 1715 1 - 0

5 15 2N Monica Vincenzo          4 ITA 1481   |  1 CM Bottini Paolo            3.5 ITA 1934 0 - 1

6 10 3N Arangio Alessandro       4 ITA 1575   |  12 3N Bramanti Vincenzo        3.5 ITA 1506 1 - 0

7 20 3N Arangio Roberto Salvatore3.5 ITA 1431   |  19 NC Quarta Juri 3 ITA 1431 1 - 0

8 14 NC Romano Sebastiano        2.5 ITA 1488   |  13 3N Fiasconaro Martino       3.5 ITA 1503 1 - 0

9 11 2N Cappello Antonino        2.5 ITA 1529   |  18 NC Di Noto Giovanni 2.5 ITA 1440 1 - 0

10 21 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 1427   |  16 2N Raffetti Giovanni        2.5 ITA 1475 Â½ - Â½

11 22 NC De Benedictis Andrea     2 ITA 1293   |  17 NC Di Gregorio Luisa        0.5 ITA 1293 1 - 0
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

1 Bottini Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1330 Media: 1573.62 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 1 0 1

2 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 0 0 1

3 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 0 0 1

4 B 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 1 0 2

5 N 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 Â½ 0 2

6 B 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 1 0 3

7 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 38 0.55 0 0 3

8 N 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 1 0 4

0.55 0 4

2 Tondo Salvatore          
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1711 Media: 1736.75 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 1 0 1

2 N 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 Â½ 0 1

3 B 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 1 0 2

4 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 1 0 3

5 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 1 0 4

6 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 35 0.55 1 1 5

7 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -38 0.45 1 2 6

8 N 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 Â½ 2 6

1 2 6

3 Minniti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1287 Media: 1651.12 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 1 0 1

2 B 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 0 1

3 N 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 1 0 2

4 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 1 0 3

5 N 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 1 0 4

6 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -35 0.45 0 0 4

7 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 0 0 4

8 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 0 0 4

0.45 0 4

4 Carnemolla Giampaolo     
2N ITA Elo Italia: 1764 Variaz: 42 Perf: 1791 Media: 1750.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 283 0.84 1 1 1

2 N 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -170 0.28 1 2 2

4 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -132 0.32 0 2 2

5 N 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 60 0.58 1 3 3

6 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 28 0.54 Â½ 3 3

7 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -97 0.37 1 4 4

8 N 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 60 0.58 Â½ 4 4

4.11 4 4
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

5 Salvaggio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 39 Perf: 1780 Media: 1709.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 261 0.82 1 1 1

2 B 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 161 0.71 1 2 2

3 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 21 0.53 Â½ 2 2

4 B 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 32 0.54 1 3 3

5 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -160 0.29 0 3 3

6 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 -28 0.46 Â½ 3 3

7 N 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 48 0.57 Â½ 3 3

8 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -125 0.33 1 4 4

4.25 4 4

6 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -3 Perf: 1657 Media: 1686.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 422 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -219 0.22 1 2 2

3 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -21 0.47 Â½ 2 2

4 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -146 0.3 0 2 2

5 B 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 11 0.52 Â½ 2 2

6 N 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 11 0.52 Â½ 2 2

7 B 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 140 0.69 Â½ 2 2

8 N 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 27 0.54 0 2 2

4.18 2 2

7 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 18 Perf: 1731 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 264 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -192 0.25 Â½ 1 1

3 N 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 0.5 0 1 1

4 B 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 129 0.67 1 2 2

5 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -11 0.48 Â½ 2 2

6 B 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 16 0.52 Â½ 2 2

7 N 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 198 0.76 1 3 3

8 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 -60 0.42 Â½ 3 3

4.42 3 3

8 Giuliano Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 30 Perf: 1730 Media: 1691.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Quarta Juri ITA 1431 273 0.83 1 1 1

2 N 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -157 0.29 1 2 2

3 B 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 0 0.5 1 3 3

4 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -32 0.46 0 3 3

5 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 -60 0.42 0 3 3

6 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -11 0.48 Â½ 3 3

7 N 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 277 0.83 1 4 4

8 B 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -192 0.25 Â½ 4 4

4.06 4 4
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CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

9 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 21 Perf: 1726 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 257 0.82 1 1 1

2 B 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 -76 0.4 Â½ 1 1

3 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -208 0.23 0 1 1

4 B 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 261 0.82 1 2 2

5 N 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 113 0.65 Â½ 2 2

6 N 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -16 0.48 Â½ 2 2

7 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -48 0.43 Â½ 2 2

8 B 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -27 0.46 1 3 3

4.29 3 3

10 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 33 Perf: 1682 Media: 1586.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 148 0.7 1 1 1

2 N 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -161 0.29 0 1 1

3 B 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 87 0.62 1 2 2

4 N 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -129 0.33 0 2 2

5 B 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 -113 0.35 Â½ 2 2

6 N 19 NC Quarta Juri ITA 1431 144 0.69 1 3 3

7 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -140 0.31 Â½ 3 3

8 B 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 69 0.6 1 4 4

3.89 4 4

11 Cappello Antonino        
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -36 Perf: 1387 Media: 1436.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 54 0.58 0 0 0

3 N 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 236 0.8 1 1 1

4 N 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 41 0.56 1 2 2

5 B 19 NC Quarta Juri ITA 1431 98 0.63 0 2 2

6 B 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 102 0.64 0 2 2

7 N 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 26 0.54 0 2 2

8 B 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 89 0.62 1 3 3

4.37 3 3

12 Bramanti Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -9 Perf: 1486 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -428 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 213 0.77 1 1 1

3 N 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 75 0.6 0 1 1

5 N 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 213 0.77 1 2 2

6 B 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 3 0.5 1 3 3

7 B 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -198 0.24 0 3 3

8 N 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -69 0.4 0 3 3

3.97 3 3
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13 Fiasconaro Martino       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 3 Perf: 1544 Media: 1588.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Tondo Salvatore          ITA 1896 -393 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 63 0.59 1 1 1

3 N 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 72 0.6 0 1 1

4 N 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 22 0.53 1 2 2

5 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -431 0.08 Â½ 2 2

6 N 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 -3 0.5 0 2 2

7 B 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -26 0.46 1 3 3

8 N 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 15 0.52 0 3 3

3.36 3 3

14 Romano Sebastiano        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -3 Perf: 1471 Media: 1511.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -373 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Quarta Juri ITA 1431 57 0.58 1 1 1

3 N 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -87 0.38 0 1 1

4 B 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -41 0.44 0 1 1

5 N 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 61 0.58 Â½ 1 1

6 B 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 195 0.75 1 2 2

7 N 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 13 0.52 0 2 2

8 B 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 -15 0.48 1 3 3

3.83 3 3

15 Monica Vincenzo          
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 12 Perf: 1519 Media: 1515.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 1764 -283 0.16 0 0 0

2 B 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 188 0.74 Â½ 0 0

4 B 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 -22 0.47 0 0 0

5 N 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 188 0.74 1 1 1

6 B 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 6 0.51 1 2 2

7 N 19 NC Quarta Juri ITA 1431 50 0.57 1 3 3

8 B 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -453 0.08 0 3 3

3.84 3 3

16 Raffetti Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -9 Perf: 1459 Media: 1549.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -261 0.18 0 0 0

2 N 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -54 0.42 1 1 1

3 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -386 0.09 0 1 1

4 N 19 NC Quarta Juri ITA 1431 44 0.56 0 1 1

5 B 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 35 0.55 Â½ 1 1

6 N 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 -6 0.49 0 1 1

7 B 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -13 0.48 1 2 2

8 N 21 2N Boscarino Gaetano        ITA 1427 48 0.57 Â½ 2 2

3.34 2 2

FSI - CP SIRACUSA (1001042A) - AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SIRACUSA (1001042A)
AVOLA - 16-01-2010 - 24-01-2010

17 Di Gregorio Luisa        
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -90 Perf: 694 Media: 1493.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1715 -422 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 -213 0.23 0 0 0

3 B 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -236 0.2 0 0 0

4 N 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 -147 0.3 0 0 0

5 B 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 -188 0.26 0 0 0

6 N 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -195 0.25 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 N 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 0 0.5 0 0 0

1.82 0 0

18 Di Noto Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1317 Media: 1457.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -264 0.18 0 0 0

2 N 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 -63 0.41 0 0 0

3 B 19 NC Quarta Juri ITA 1431 9 0.51 0 0 0

4 B 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 147 0.7 1 1 1

5 N 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 -35 0.45 Â½ 1 1

6 B 22 NC De Benedictis Andrea     ITA 1293 147 0.7 1 2 2

7 N 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 9 0.51 0 2 2

8 N 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -89 0.38 0 2 2

3.84 2 2

19 Quarta Juri
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -6 Perf: 1429 Media: 1515.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -273 0.17 0 0 0

2 B 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -57 0.42 0 0 0

3 N 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

4 B 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 -44 0.44 1 2 2

5 N 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -98 0.37 1 3 3

6 B 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -144 0.31 0 3 3

7 B 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 -50 0.43 0 3 3

8 N 20 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 0 0.5 0 3 3

3.13 3 3

20 Arangio Roberto Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 60 Perf: 1628 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 -257 0.18 0 0 0

2 N 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 13 3N Fiasconaro Martino       ITA 1503 -72 0.4 1 1 1

4 N 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 -75 0.4 1 2 2

5 B 3 1N Minniti Giuseppe         ITA 1861 -430 0.08 0 2 2

6 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -503 0.08 0 2 2

7 B 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 -9 0.49 1 3 3

8 B 19 NC Quarta Juri ITA 1431 0 0.5 1 4 4

2.56 4 4
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21 Boscarino Gaetano        
2N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 9 Perf: 1465 Media: 1566.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -148 0.3 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 -79 0.39 Â½ 0 0

4 N 9 2N Conti Silvano            ITA 1688 -261 0.18 0 0 0

5 B 14 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -61 0.42 Â½ 0 0

6 N 11 2N Cappello Antonino        ITA 1529 -102 0.36 1 1 1

7 B 8 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -277 0.17 0 1 1

8 B 16 2N Raffetti Giovanni        ITA 1475 -48 0.43 Â½ 1 1

2.25 1 1

22 De Benedictis Andrea     
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 9 Perf: 1405 Media: 1530.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 15 2N Monica Vincenzo          ITA 1481 -188 0.26 Â½ 0 0

4 N 1 CM Bottini Paolo            ITA 1934 -641 0.08 0 0 0

5 B 12 3N Bramanti Vincenzo        ITA 1506 -213 0.23 0 0 0

6 N 18 NC Di Noto Giovanni ITA 1440 -147 0.3 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 B 17 NC Di Gregorio Luisa        ITA 1293 0 0.5 1 1 1

1.37 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Carnemolla Giampaolo     ITA 3 2.0 1897 1912 1764 1961 M 111970
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